
Vaším úkolem bude na výkres A3  ( velký výkres) zpracovat projekt 

člověk. Nemáte-li výkres, tak použijte stejně velký papír. 

V projektu zpracujte tyto body: 

1. Etapy života člověka ( novorozenec, kojenec…….) 

2. Části těla 

3. Kostra – jak se nazývá kostra hlavy, jak jsou kosti spojeny 

4. Svaly- k čemu máme svaly, co dělají 

5. Vnitřní orgány- mozek, srdce, plíce, žaludek, ledviny- jaká je jejich 

funkce, co dělají. 

6. Správná výživa člověka- z čeho se skládá správná strava 

Nejdříve si přečtěte danou kapitolu. Pak si vypište nejdůležitější 

poznatky – text je většinou tučně vytištěný. Tyto poznatky pak 

zpracujte v projektu. Samozřejmě namalujte, nalepte ke každému 

bodu nějaký obrázek. Můžete využít i jiných knížek než je učebnice. 

Kdo má přístup na internet, využijte i internet. Prosím, nepište číslice, 

jen názvy např. Etapy života – každý bod je samostatný nadpis. 

Jste šikovní. Několikrát jste už ve dvojicích pracovali s učebnicí a 

vypisovali jste si výpisky, ve skupinách zpracovávali určité téma,  

proto Vám věřím, že zvládnete i tento projekt. Hodně zdaru při jeho 

vypracování. Rodiče mohou pomáhat. 

Projekt mi odevzdáte, až se vrátíte do školy, bude za něj dost důležitá 

známka. Budu hodnotit nejen správnost, ale s jakou pečlivostí je 

vypracovaný. 

 


